G 1471. (Liasse.) — 5 pièces ; papier.

**1178-1620.** — Dîmes des faubourgs de Beauvais et de la Hotoie. (Arm. II, 1.65). — Confirmation par Thibault d'Heilly, évêque d'Amiens, d'un accord conclu, sous l'arbitrage des abbés de Prémontré, de Lieu Restauré, de Valsery, de St-Just, de Chartreuve, de St-Pierre de Selincourt et de Séry, entre le chapitre de la cathédrale d'Amiens et l'abbaye de St-Jean de la même ville, « de duobus molendinis quorum alterum prefata Sancti Johannis ecclesia tandiu possederat, alterum de novo construxerat, de parrochianis etiam, extra muros civitatis nostre manentibus, necnon et de atrio sororum de Bertricort... Finem in hunc modum acceperunt: In molendino extra curiam constituto ecclesia Sancti Johannis ex conducto molere debet annonam ad usus proprios et omnium curtium ad

ipsam pertinentium ; si qui extranei vehiculis suis annonam ad idem molendinum deportaverint, suscipere licebit et molere, sed propria ad hoc mittere vehicula minime licebit. Aliud molendinum, quod videlicet infra curiam construxerant, ab ecclesia Ambianensi stare concessum est, ita ut omnibus aliis exclusis, propriis solummodo fratrum usibus in molendo brasio deserviat ; in eodem tamen molendino molere poterunt annonam propriam, ad usum domus ejusdem et curtium, si exterius molendinum incendio vel alia necessitate cogente cessaverit ; et quamdiu ibi molent annonam, ad molendinum exterius extranei non recipiuntur. Nullo autem tempore recipiant ad molendinum aliquem quem ab ecclesia Ambianensi noverint excommunicatum. Parrochianos extra muros commorantes ecclesia Sancti Johannis ecclesie Ambianensi in pace dimisit, et, salvis decimis quas prius habuerat, totum jus parrochiale ad ecclesiam Ambianensem pertinere recognovit civibus infra murum commorantibus antiquam tenentibus consuetudinem. Terra autem que ad atrii titulum ab ecclesia Ambianensi data erat ecclesie sancti Johannis eidem ecclesie libere concessa est in elemosinam quibuslibet sororum usibus profutura. Hanc itaque conventionem prius in capitulo sancti Johannis recitatam et approbatam, deinde in presentia nostra recognitam, litteris commandare sub cyrographo curavimus et sigilli nostri impressione communire... Ad majorem etiam prefate conventionis firmitatem, sigillum ecclesie Ambianensis, sigillum ecclesie Premonstratensis, sigillum ecclesie Sancti Judoci, cujus specialiter filia est ecclesia Sancti Johannis, necnon et sigillum sancti Johannis apponi voluimus atque laudavimus. Hujus conventionis testes affuerunt : de nostro capitulo Willelmus prepositus, Guarinus, et Ingelrannus archidiaconus, Heluinus et Robertus Pole, presbiter, Robertus cancellarius, et Ricardus et Simon de Montisdesiderii, et Olricus et Simon diaconi, Robertus, Gerardus de Beeloi, Ebrardus, Theodoricus subdiaconus ; de capitulo Sancti Johannis, Eustachius abbas, Alelmus prior, Odo prepositus, Gualterus sacrista, Odo, Thomas, Gala, Laurentius, Hamericus, Ogerus, Gamelinus, Isenbardus, Guiardus de Villa... Datum per manus Roberti cancellarii. » 1178 (copie collationnée du 21 mai 1550). — Sentence de Guillaume du Caurel, écuyer, sieur dudit lieu, Taisnil, Welles, Marquiviller, Dancourt et Boussicourt, conseiller chambellan du Roi et bailli d'Amiens, condamnant la veuve d'Antoine Duflos et Arthur Duflos,